
BAIXIO 

DECRETO N° 17/2023 

ART. o 

REFETU RA 

ART. 3 

COzírário. 

DISPOE SOBRE O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 

BAIXIO/CE, REGIDO PELO EDITAL N° 01 DE 14 DE JUNHO DE 2023. 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, E DÁ 0UTRAS PARA 

DE 28 DE JULHO DE 2023 

PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de Baixio/CE, Raimundo Amaurílio Oliveira Araújo, juntamente com a 

Secretária de Assistência Social, Francisca Valdeniza Filha Ribeiro, no uso de suas atribuições legais 

e em conformidade com o edital n° 01 de 14 de Junho de 2023. DECRETA: 

FICA HOMOLOGADO, O RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo 

Sniicado da Secretaria de Assistência Social de Baixio/CE, regido pelo edital n° 01 de 14 de junho 

Ge 2023, para contratação tenmporária de servidores municipais, constando aprovação e ciassificação 

Gos candidatos, tormando definitiva a RELAÇAO FINAL, expressa no anexo I deste documento. 

ART. 2o A convocação para nomeação dos candidatos aprovados, será realizada por meio de 

Eitai Especifico, assinado pelo Prefeito Municipal de Baixio e pela Secretária de Assistência Social, 

e ser pubiicado no átrio da Prefeitura Municipal e no site www.baixio.ce.gov.br, contendo o prazo e 
ocai de apresentação, não cabendo qualquer reclamaçâo, sendo automaticamente eliminado, o 

candidato que não con1parecer no prazo estipuiado para apresentação da documentação exigida à sua 

Este deereto entra em vigor na date de sua pubiicação, revogando-se as disposições em 

Baixio, Ceará, 28 de Juibo de 2023. 

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Centro 
Administrativo Cícero Henrique Brasiieiro -S/N-CEP: 63320-000 - Baixio-CE. 

cOnratação. 



COLOÇÃo 

20 

30 

cOLOÇÃO 

COLOÇÃO 

cOLOÇÃo 

40 

70 

BAIXIO 

RaimuHdo Amaurili6'Araújo Öliveira 
Prefeito de Baixio/CE 

pREFEIT URA 

NOME 

ANEXO 
PROCESsO SELETIVO SIMPLIFICAD0 � EDITAL 01/2023 

Maria Aparecida Oliveira de 
Sousa Duarte 

Isaac Ferreira Araújo 
Aleilson Santos Costa Campos 
Victor Lima Costa 

NOME 

Jozilene Santos Ferreira 

NOME 

Maria Raécia Soares Xavier 

DIGITADORIA CADASTRO UNICO 

NOME 

Luzanira Maria de Jesus 
Raquei Gonçaives Mateus 

Natália Lopes Araújo 
Sabrina Gomes Araújo 
Fabiana Guedes da Silva 

Soraia Ferreira de Farias 

Brenda Brasil Moura 

Francisca Valdeniza Filha Ribeiro 
Secretária de Assistência Social 

- RELAÇÁO FINAL 

Selmara Ribeiro de Matos 

PONTUACAO 
CURRICULAR 

40,0 

Adriana Lopes Ferreira 
Ana Carol Mateus Bezerra 

32,0 

14,0 

ENTREVISTADORIA CADASTRO UNICO 
0,00 

34,0 

30,0 

PONTUAÇÃO 
CURRICULAR 

10,0 

0,00 

faancisc 

ORIENTADORIA SOCIAL DO SCE 

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇAO 
CURRICULAR ENTREVISTA TOTAL 

CURRICLAR 

48,0 
48,0 
48,0 
44,0 

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO 
ENTREVISTA TOTAL 

32,0 

28,0 

0,00 

29,0 

0,00 

25.0 

0,00 

23,0 

VISTADORIK PROGRAMA CRIANÇA FELZ 

25,0 

28,0 

PONTUAÇAO 
ENTREVISTA 

25.0 

23,0 

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO 
ENTREVISTA TOTAL 

29,0 

28,0 
25,0 
27,0 

28,0 

68,0 

23,0 

61,0 

22,0 

39,0 

22,0 

23,0 

59,0 
58,0 

PONTUAÇAO 
TOTAL 

35,0 
23,0 

77,0 
76,0 

73,0 

71,0 
60,0 
23,0 

22,0 
22,0 

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNP} n 07.520.224/0001-73. Centro 
Administrativo Cícero Henrique Brasileiro - S/N - CEP: 63320-000 - Baixio-CE. 

RESULTADO 

APROVADO 

CADASTRO RESERVA 

CADASTRO RESERVA 

CADASTRO RESERVA 

RESULTADO 

APROVADO 

CADASTRO RESERVA 

RESULTADO 

APROVADO 

APROVADO 

RESULTADO 

APROVADO 

APROVADO 

APROVADO 

APROVADO 

APROVADO 

CADASTRO RESERVA 

CADASTRO RESERVA 

CADASTRO RESERVA 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

