

DECRETO Nº 17/2023

DE 28 DE JULHO DE 2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXIO/CE, REGIDO PELO EDITAL Nº 01 DE 14 DE JUNHO DE 2023, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Baixio/CE, Raimundo Amaurílio Oliveira Araújo, juntamente com a Secretária de Assistência Social, Francisca Valdeniza Filha Ribeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o edital nº 01 de 14 de Junho de 2023. **DECRETA:**

ART. 1º FICA HOMOLOGADO, O RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria de Assistência Social de Baixio/CE, regido pelo edital nº 01 de 14 de junho de 2023, para contratação temporária de servidores municipais, constando aprovação e classificação dos candidatos, tornando definitiva a RELAÇÃO FINAL, expressa no anexo I deste documento.

ART. 2º A convocação para nomeação dos candidatos aprovados, será realizada por meio de Edital Específico, assinado pelo Prefeito Municipal de Baixio e pela Secretária de Assistência Social, a ser publicado no átrio da Prefeitura Municipal e no site www.baixio.ce.gov.br, contendo o prazo e local de apresentação, não cabendo qualquer reclamação, sendo automaticamente eliminado, o candidato que não comparecer no prazo estipulado para apresentação da documentação exigida à sua contratação.

ART. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Baixio, Ceará, 28 de Julho de 2023.

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ nº 07.520.224/0001-73. Centro Administrativo Cícero Henrique Brasileiro – S/N – CEP: 63320-000 – Baixio-CE.



Francisco Adeniza F. Pibeino

Raimundo Amaurilio Araújo Oliveira Prefeito de Baixio/CE Francisca Valdeniza Filha Ribeiro Secretária de Assistência Social

ANEXO I – RELAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 01/2023

an ormanical extraorial f	DIGITA	DOR/A CADA:	STRO ÚNICO		
COLOÇÃO	NOME	PONTUAÇÃO CURRICULAR	PONTUAÇÃO ENTREVISTA	PONTUAÇÃO TOTAL	RESULTADO
1°	Maria Aparecida Oliveira de Sousa Duarte	40,0	28,0	68,0	APROVADO
2°	Isaac Ferreira Araújo	32,0	29,0	61,0	CADASTRO RESERVA
3°	Aleilson Santos Costa Campos	14,0	25,0	39,0	CADASTRO RESERVA
40	Victor Lima Costa	0,00	23,0	23,0	CADASTRO RESERVA
	ENTREVIS	TADOR/A CAI	DASTRO ÚNI	co	
COLOÇÃO	NOME	PONTUAÇÃO CURRICULAR	PONTUAÇÃO ENTREVISTA	PONTUAÇÃO TOTAL	RESULTADO
10	Jozilene Santos Ferreira	34,0	25,0	59,0	APROVADO
2°	Maria Raécia Soares Xavier	30,0	28,0	58,0	CADASTRO RESERVA
	ORIENT	ADOR/A SOC	IAL DO SCF	1	
COLOÇÃO	NOME	PONTUAÇÃO CURRICULAR	PONTUAÇÃO ENTREVISTA	PONTUAÇÃO TOTAL	RESULTADO
10	Luzanira Maria de Jesus	10,0	25,0	35,0	APROVADO
20	Raquel Gonçalves Mateus	0,00	23,0	23,0	APROVADO
	VISITADORA	A PROGRAMA	CRIANÇA F	ELIZ	
COLOÇÃO	NOME	PONTUAÇÃO CURRICULAR	PONTUAÇÃO ENTREVISTA	PONTUAÇÃO TOTAL	RESULTADO
10	Natália Lopes Araújo	48,0	29,0	77,0	APROVADO
20	Sabrina Gomes Araújo	48,0	28,0	76,0	APROVADO
3°	Fabiana Guedes da Silva	48,0	25,0	73,0	APROVADO
40	Soraia Ferreira de Farias	44,0	27,0	71,0	APROVADO
5°	Selmara Ribeiro de Matos	32,0	28,0	60,0	APROVADO
6°	Brenda Brasil Moura	0,00	23,0	23,0	CADASTRO RESERVA
70	Adriana Lopes Ferreira	0,00	22,0	22,0	CADASTRO RESERVA
go	Ana Carol Mateus Bezerra	0,00	22,0	22,0	CADASTRO RESERV

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNP) n^{o} 07.520.224/0001-73. Centro Administrativo Cícero Henrique Brasileiro – S/N – CEP: 63320-000 – Baixio-CE.